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משולחן העמותה – נובמבר 2015
משולחן העמותה

עדי שטרן

חברות וחברי עמותה יקרים,

העת  כתב  של  הראשון  הגיליון  למעשה  זהו 
לשנת תשע"ו. אנצל את הבמה הזו כדי לסכם 
בקצרה את פועלה של העמותה בשנת תשע"ה 
ולספר מעט על התכניות לקראת השנה החדשה. 
זו גם הזדמנות לאחל לכם ולבני משפחותיכם 
שנה טובה, שנה של בריאות והצלחה ושל עשייה 

משמעותית ומספקת.  

אז מה היה לנו בשנת תשע"ה? 

נגיש,  אתר העמותה החדש עלה לאוויר. האתר 
מכיל מידע אודות המקצוע והעמותה, מידע 
חדשות  ולסטודנטים,  בעיסוק  למרפאים  המיועד 
ואירועים, גישה לכתב העת הישראלי לריפוי 
בעיסוק והודעות ה"דרושים" פתוחות לכולם! עמוד 
הפייסבוק של העמותה גם הוא התחדש וכולם 
מוזמנים לעדכן ולהתעדכן דרכו. פרסומים שונים 
בכלי תקשורת מגוונים, הביאו לחשיפה של הקהל 
הרחב לעשייה החשובה והמשמעותית של המקצוע 
 )IJOT( בתחומים השונים. כתב העת המקצועי
ממשיך לתת במה לעשייה המחקרית והקלינית 
של המקצוע, כשהשנה גיליון כפול ומעניין הוקדש 
לעבודה הייחודית של הריפוי בעיסוק במשרד 
החינוך. אפשר לקרוא מאמרים באתר העמותה 
2010( או באתר  )מאמרים מלאים משנת 
הספרייה הדיגיטלית jstor )מאמרים מלאים עד 

שנת 2009(. 

כמו כן, ועד העמותה גדל וכיום יש בו 25 
ומן  חברות, מרפאות בעיסוק מן האקדמיה 
נציגות של סטודנטים מרוב  וכן  השטח הקליני 
של  ה-21  הכנס השנתי  המוסדות האקדמיים. 
עם האוניברסיטה העברית  העמותה, בשיתוף 
ומשרד הבריאות נפרש על פני יומיים שלמים שהיו 

עמוסים מבחינה מקצועית, חברתית וחווייתית!! 
מאגר מדריכים חדש ועדכני, ובו מדריכים 
מכל תחומי ההתמחות השונים ומאזורים שונים 
בארץ עומד לרשותכם באתר העמותה. אנו עמלים 
בעמותה על יצירת קבוצות הדרכה על פי דרישה 
מן השטח. גם השנה הופעל סימולטור ההכנה 
למבחן הרישוי לשימוש הסטודנטים. הסימולטור עבר 
כל  שוקדים  אנו  גדל.  בו  ומספר השאלות  שדרוג 
הזמן על מנת להמשיך לייעל ולשפר אותו לקראת 

השנים הבאות.  

ועד העמותה מיוחד  חלק חשוב בעבודת 
ייחודיים  עיון  וימי  קורסים  של  ולקיום  לתכנון 
קורס  נפתח  בארץ,  לראשונה  השנה,  למקצוע. 
העמותה  בארגון  בעיסוק,  למרפאים  פרקינסון 
ובשיתוף פעולה עם משרד הבריאות ועם גופים 
נוספים. הקורס התארח במרכז הרפואי 
איכילוב בת"א ובמרכז הרפואי מאיר והתנהל 
על ידי מרפאות בעיסוק מובילות בתחום. הקורס 
היה מוצלח מאוד ופורץ דרך! כמו כן, העבודה 
על עדכון חוברת המתע"מ ממשיכה כל הזמן 
לחלק  להיחשף  ובכנס השנתי הייתה הזדמנות 
מן העשייה ב"שולחן עגול" מקצועי ומרתק. ולבסוף, 
הקוד האתי החדש של המקצוע אושר ומפורסם 
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באתר העמותה ואף ניתנה עליו הרצאת הפרס 
המרכזית בכנס השנתי של העמותה.

לנו בשנה הבאה...   וקצת ממה שמחכה 
יום הריפוי בעיסוק הבין-לאומי התקיים 
ב-27.10.15 )אנו פרסמנו את הדברים באתר 
ובפייסבוק(, גיליון מיוחד של כתב העת שיתרכז 
יום  מגוונות,  בקבוצות  תרבותיות  רב  בנושא 
ראשון מסוגו יוקדש לסטודנטים לריפוי בעיסוק מכל 
מוסדות החינוך וכמובן ימי עיון וקורסים בתחומים 
התערבות  לשיטות  טעימות  "יום  לדוגמה:  שונים, 
בשיקום". מעל כל אלה המשך עבודה על התפתחות 
המקצועית האישית של החברות והחברים 
בעמותה ושיווק והנגשה של העשייה המקצועית 

בריפוי בעיסוק לקהל הרחב.

מסיימת שוב בברכת שנה טובה,

שלכם,
ד"ר עדי שטרן

יו"ר העמותה הישראלית לריפוי בעיסוק
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